
 
 

UPOZORNĚNÍ ZADAVATELE 

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

OS Tábor – stavební úpravy atria v objektu č. 38 a  

č. 39 

Spisová značka: 20 Spr 644/2017 

 

 

Zadavatel na tomto místě zároveň upozorňuje na novou povinnost při zadávání veřejných 

zakázek s předpokládanou hodnotou 100.000,- Kč bez DPH a více v resortu Ministerstva 

spravedlnosti ČR. Podle § 8 odst. 4 výše uvedené instrukce je zadavatel oprávněn uzavřít 

smlouvu pouze s dodavatelem, který má ve sbírce listin uveřejněné účetní závěrky za poslední 

3 roky uplynulé před více než 12 měsíci, tj. v této věci účetní závěrky za roky 2014, 2015 a 2016 

(účetní závěrka 2017 nemusí být uveřejněna). 

Splnění povinnosti musí vybraný dodavatel prokázat neprodleně poté, kdy bude rozhodnuto o 

výběru nejvhodnější nabídky. 

Tato nová povinnost se samozřejmě nevztahuje na dodavatele, kteří nejsou zapsaní v obchodním 

rejstříku. Dodavatelé existující po dobu kratší než 3 roky jsou povinni mít uveřejněné pouze 

účetní závěrky za dobu své existence (např. pouze 2016). 

 
 
 
 
 
V Táboře dne 18. dubna 2018 
 
Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. 
předsedkyně okresního soudu 

 
 


